dul

VU24NK

Mauerkasten, Volta, UPV, 2x12PLE

Technische Merkmale

Anzahl Reihen

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Montageart

Einbautiefe

RAL Farbnummer

GWT GlUhdrahttest
Schutzklasse

IK Codierung der mechanischen
Stolfestigkeit

Werkstoff

Technische Anderungen vorbehalten

2

484 mm
330 mm
94.5 mm
Unterputz
90 mm
7035

650 °C

Schutzklasse Il

IKO7

Kunststoff



