



VU24NK

Mauerkasten, Volta, UPV, 2x12PLE

Technische Merkmale

Anzahl Reihen	2
Höhe installiertes Produkt	484 mm
Breite installiertes Produkt	330 mm
Tiefe installiertes Produkt	94.5 mm
Montageart	Unterputz
Einbautiefe	90 mm
RAL Farbnummer	7035
GWT Glühdrahttest	650 °C
Schutzklasse	Schutzklasse II
IK Codierung der mechanischen Stoßfestigkeit	IK07
Werkstoff	Kunststoff